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ENTI BENEFICIARI

24FPS APS

ACCADEMIA MUSICALE EMILIANA
APS ETS

ACCADEMIA ORGANISTICA DI
PARMA

AMICI DI VERDI

ANELLODEBOLE APS

ARCOBALENO COOPERATIVA
SOCIALE A R. L. ONLUS

ARTI E SUONI APS

ASSOCIAZIONE ARTISTICO-
CULTURALE SERPAGLIO
LICHTENBERG

ASSOCIAZIONE CULTURALE 360°
CREATIVITY EVENTS APS

) .

FONDAZIONE CARIPARMA - ESITO BANDO CULTURA 2023

FilmmakHER. Mostra illustrata sul cinema delle
donne

Festa Farnese 2023-2024: La rivalutazione della
Chiesa di San Rocco

Festival Internazionale organistico della Citta di
Parma 2023

Interventi di innovazione tecnologica nel Museo
di Casa Barezzi

Festival di Teatro di Comunita. | Giorni
dell’Alambicco - Dissoluzione

Dove si va? Arte come ponte espressivo. Un altro
modo di vivere la cultura

Appennino Valley Art Festival 2023

Estensione territoriale di Arte Kunst Val Taro plus
(AKVT +) 2023

Parma 360 - Festival della Creativita
contemporanea 2023

IMPORTOZ
DELIBERATO
(IN EURO)

10.000,00

13.000,00

10.000,00

5.000,00

8.000,00

25.000,00

10.000,00

10.000,00

15.000,00
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FONDAZIONE CARIPARMA - ESITO BANDO CULTURA 2023

IMPORTOZ
ENTI BENEFICIARI DELIBERATO
(IN EURO)
ASSOCIAZIONE CULTURALE - ) )
ESPLORA APS Controtempi - Itinerari Sonori 2023 10.000,00
ASSOCIAZIONE CULTURALE : )
GIUSEPPE SERASSI APS Festival Serassi 2023 3.000,00
ASSOCIAZIONE CULTURALE LE - ) , )
VIE DEL SALE APS Sentieri sonori dal Po all'’Appennino 12.000,00
ASSOCIAZIONE CULTURALE LUCE Barezzi Festival 2023 10.000,00

ASSOCIAZIONE CULTURALE

Festival delle Divine Armonie 2023: il tempo e la
iﬁléorn MUSICALI PARMENSI Tsion, Ia Musich ol oSt termpo 20.000,00

ASSOCIAZIONE ERMO COLLE APS Ermo Colle 2023. Palio e Laboratorio Giovani 10.000,00

ASSOCIAZIONE FREGA PROJECT

APS - ETS Frega Keep Dreaming 20.000,00
ASSOCIAZIONE MICRO MACRO Insolito Festival 2023 27.500,00
CASA DELLE DONNE DI PARMA RE/SISTER! - Festival della Casa delle donne 12.500,00

APS
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ENTI BENEFICIARI

CEM LIRA APS ASSOCIAZIONE
CULTURALE

CENTRO STUDI PER LA STAGIONE
DEI MOVIMENTI APS

COMITATO FIERA DI RAGAZZOLA
- APS

COMUNE DI COLLECCHIO

COMUNE DI COMPIANO

COMUNE DI FIDENZA

COMUNE DI MONTECHIARUGOLO

COMUNE DI NOCETO

COMUNE DI PARMA

) .

FONDAZIONE CARIPARMA - ESITO BANDO CULTURA 2023

Festival della Musica

PARMA-CILE 1973-2023 A cinquant’anni dal
golpe. Solidarieta e accoglienza nella memoria
degli esuli cileni a Parma

Stagione Teatrale Ragazzola 2023 - 2024

Allestimento mostra “Collecchio 1900-2000.
Trasformazioni urbane e sociali in un centro della
Food Valley”

Compiano in Scena, edizione seconda

Iconic Art World #IAW

Un borgo d'arte

Progetto Culturale Musicale Teatro Moruzzi 2023

Viaggio nella musica di Miecio Horszowski

attraverso due secoli. Il suo pensiero diventa
comunicazione

IMPORTOZ
DELIBERATO
(IN EURO)

10.000,00

10.000,00

25.000,00

25.000,00

4.310,00

30.000,00

5.000,00

10.000,00

30.000,00
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ENTI BENEFICIARI

COMUNE DI PELLEGRINO
PARMENSE

COMUNE DI SALA BAGANZA

COMUNE DI SALSOMAGGIORE
TERME

COMUNITA DI SANT’EGIDIO
EMILIA ROMAGNA ODV

CONSERVATORIO DI MUSICA
ARRIGO BOITO ISTITUTO
SUPERIORE DI STUDI MUSICALI

CORPO BANDISTICO
BORGOTARESE APS

COWORKING SALSOMAGGIORE
TERME - APS

CREMA CULTURE APS

DIASPRO ROSSO SCRLS

) .

FONDAZIONE CARIPARMA - ESITO BANDO CULTURA 2023

IMPORTOZ
DELIBERATO
(IN EURO)

ROCK IN THE VILLAGE - Festival della musica

indipendente

La Cittadella dell'Arte

10.000,00

15.000,00

Allestimento mostra “Galileo chini. Oro e oriente.

Alchimie decorative per le piu’ belle terme del

mondo”

DIS/INTEGRARE

Il Conservatorio. Un suono per la citta, un suono

per tutti

ScopriAMO la musica!

Spiegamelo! Festival della Divulgazione

Musica, meditazione e quotidianita

Di Castello in Castello

20.000,00

15.000,00

30.000,00

2.500,00

25.000,00

8.000,00

12.000,00
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ENTI BENEFICIARI

DIOCESI DI PIACENZA E BOBBIO

DIREZIONE REGIONALE MUSEI
EMILIA ROMAGNA (DRM-ERO)

DO RE MIUSIC APS

EUROPA TEATRI ASSOCIAZIONE
CULTURALE

FAI - FONDO AMBIENTE ITALIANO
ETS FAI FONDAZIONE

FONDAZIONE ARTURO
TOSCANINI

FONDAZIONE HOME MOVIES

FONDAZIONE | MUSICI DI PARMA
- ETS

FONDAZIONE MAGNANI ROCCA

) .

FONDAZIONE CARIPARMA - ESITO BANDO CULTURA 2023

Un anno di PA.C.E. Parco Culturale Ecclesiale

Allestimento museale e percorso interattivo
inclusivo della Spezieria Monumentale di San
Giovanni Ev.

Rinverdiamo Busseto 2023-2024

PMF - Parma Moving Festival. Festival di danza

Giornate FAI 2023 - Beni aperti in provincia di
Parma

Community Music e attivita artistica in Parma e
provincia 2023

Archivi Vivi si racconta

Il suono nella bellezza

Attivita culturale e didattica della Fondazione
Magnani-Rocca per il 2023

IMPORTOZ
DELIBERATO
(IN EURO)

30.000,00

200.000,00

5.000,00

27.000,00

3.000,00

170.000,00

10.000,00

40.000,00

150.000,00



ENTI BENEFICIARI

FONDAZIONE MUSEO ETTORE
GUATELLI

FONDAZIONE PROMETEO

FONDAZIONE TEATRO DUE

FONDAZIONE TEATRO REGIO DI
PARMA

FORUM DELLE ASSOCIAZIONI
CULTURALI PARMENSI APS

GRAND CIRCUS HOTEL

GRUPPO DI PROMOZIONE
MUSICALE TULLIO MARCHETTI
APS

GRUPPO FOTOGRAFICO COLOR’S

LIGHT COLORNO APS

| PARCHI DELLA MUSICA APS

) .

FONDAZIONE CARIPARMA - ESITO BANDO CULTURA 2023

PROGETTI

Visioni dall'infra-ordinario. Ci sono case che sono
musei, ci sono musei che sono case

Traiettorie 2023

Rassegna Teatro o non Teatro. Questo ¢ il
problema

Attivita isitutzionale del Teatro Regio per I'anno
2023

Atmosfere Verdiane

TUTTI MATTI SOTTO ZERO 2023 - Festival
internazionale di circo contemporaneo e magie
nouvelle nei teatri e sotto chapiteau

Stagione lirico-concertistica 2023/2024 del Teatro

Magnani di Fidenza

Rassegna fotografica Colornophotolife

| Parchi della Musica X edizione, Parcollaterale,
Parmi Sentir Piacere

IMPORTOZ
DELIBERATO
(IN EURO)

10.000,00

30.000,00

80.000,00

1.000.000,00

5.000,00

20.000,00

27.000,00

8.000,00

8.000,00
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INNOVATORIO APS

ISTITUTO ITALIANO ZEN SOTO
SHOBOZAN FUDENJI

LA FAMIJA PRAMZANA

LENZ FONDAZIONE

LICEO CLASSICO E LINGUISTICO
GIAN DOMENICO ROMAGNOSI

LOC LIBERA OFFICINA
CULTURALE

L'UFFICIO INCREDIBILE APS

MCLUC CULTURE APS

OTTN PROJECTS APS

) .

FONDAZIONE CARIPARMA - ESITO BANDO CULTURA 2023

Innovatorio di Musica

La Grande Onda 4 - Taiko per tutti

Margarita duchessa di Parma, perla d'Europa

Morfologie del paesaggio. Reidratazioni
performative del presente urbano

Riqualificazione del patrimonio librario del Liceo

Romagnosi

Libri Suoni Destinazioni FESTIVAL

FONTANINCANTO. Festival Incredibile 2023

Convention Europea sulla Creativita Urbana
Segni Urbani 2023. -Va' pensiero- Liberta,
Migrazioni e Musica

PARMOSSA Festival di Arte sull’Argine

IMPORTOZ
DELIBERATO
(IN EURO)

10.000,00

20.000,00

5.000,00

15.000,00

55.000,00

5.000,00

12.000,00

5.000,00

12.000,00
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FONDAZIONE CARIPARMA - ESITO BANDO CULTURA 2023

IMPORTOZ
ENTI BENEFICIARI DELIBERATO
(IN EURO)
OUTSPOKEN Progetto teatrale Opera di Donne 10.000,00
PARMAFRONTIERE ETS Parmalazz Frontiere Festival 2023 20.000,00
PICCOLA ORCHESTRA ITALIANA Musica in Castello 2023 10.000,00
APS
PROGETTI E TEATRO DomenicAteatro, appuntamenti teatrali 8.000.00
ASSOCIAZIONE CULTURALE pomeridiani per bambini, ragazzi e famiglie e
Raccontami la Reggia di Colorno - Un progetto di
PROVINCIA DI PARMA innovazione tecnologica per conoscere le storie 100.000,00
della Reggia
Estate delle Pievi 2023. Contributo a copertura di
PROVINCIA DI PARMA parte dei costi sostenuti dai Comuni aderenti 20.000,00
RINASCIMENTO 2.0 APS Festival della Parola - X edizione 15.000,00
SEGNALI DI VITA APS Il rumore del lutto - Anima 20.000,00
SOCIETA DEI CONCERTI DI Paganini Guitar Festival XXIII edizione 10.000,00

PARMA APS
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ENTI BENEFICIARI

SOLARES FONDAZIONE
DELLE ARTI

SOUND TRACK APS

SUPERFAMIGLIA APS

TEATRO DEL CERCHIO APS

TEATRO NECESSARIO ETS

TURBOLENTA APS

U.O. SISTEMA MUSEALE DI
ATENEO E ARCHIVIO STORICO
(SMA) UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI PARMA

UOT_UNITA DI ORGANIZZAZIONE
TEATRALE

VAGAMONDE APS

) .

FONDAZIONE CARIPARMA - ESITO BANDO CULTURA 2023

Parma, le nuove generazioni e i grandi temi

CIAC si gira!

Squinterno Festival - IL PILLOLONE

ECO-FESTIVAL 2023

Tutti Matti per Colorno 2023 - XVI ed. del festival
internazionale di circo contemporaneo, teatro e
musica all'aperto

Festival della Lentezza 2023

Impronte - L'immagine delle piante e del nostro
segno sul pianeta

Rassegna Nuove generazioni 23-"24

Laboratorio e spettacolo teatrale - Ha ruote
e piedi l'aria

10

IMPORTOZ
DELIBERATO
(IN EURO)

35.000,00

12.000,00

8.000,00

25.000,00

20.000,00

10.000,00

50.000,00

10.000,00

7.000,00



